1. אני מרשיע את הנאשם בביצוע שתי עבירות איומים: כלפי המתלונן ביום 24.3.13, על-דרך אמירה מאיימת
(אישום שני); וכלפי המתלוננת ביום 28.7.13, על-דרך מחווה מאיימת (אישום ראשון);

2. אני מזכה את הנאשם מחמת הספק מעבירת האיומים שיוחסה לו לעניין אמירות למתלוננת ביום 28.7.13
(אישום ראשון);

ניתן היום, ט"ו שבט תשע"ו, 25 ינואר 2016, במעמד הצדדים.